
 

 

“Braha-information” inför Nornhajken  

För att få största möjliga utbyte av hajken är det bra om ni har kunskap om följande: 

 

ABC 

✓ Allergier – det är bra om ni informerar oss om eventuellt allergier eller ev specialkoster. 

Ibland förekommer det att vi bjuder på något efter vägen och då är det bra om vi är redo.  

 

✓ Bad – vi har ofta någon form av badkontroll. Bestäm vem/vilka av er som ska i vattnet. 

DEF 

✓ Dagansvariga- vi har hela tiden två personer som åker mellan kontrollerna, uppstår det 

problem är det bästa att kontakta närmaste kontroll, eller dagansvariga.  

 

✓ Dricksvatten – finns vid start/mål samt längs spåret. 

 

✓ Frågor – vi som ordnar Nornhajken vill att alla ska tycka att det är kul och att ni ska 

komma tillbaka. Fråga oss gärna om det är något som ni inte förstår. 

GHI 

✓ God scoutanda – det är en tävling och de flesta vill vinna. Men i alla lägen gäller först 

och främst god scoutanda. Vi tar hand om varandra och hjälper till om någon får problem. 

 

✓ Instruktioner – vid varje kontroll finns det instruktioner. Denna instruktion måste läsas 

noga eftersom den talar om vad ni ska göra vid kontrollen. Men ibland handlar det också 

om något ni ska göra efter vägen. Missar ni instruktioner kan ni missa både poäng och 

ordningspoäng. 

 

✓ Hygien – vi har endast utedass, vildmarkstoa samt sjöbad att erbjuda. Ta med eget 

toapapper. 

JKL 

✓ Kniv- och yxvett – knivar och yxor kommer att ingå. För att undvika skador ska ni kunna 

hantera dem på rätt sätt. Tänk på skaderisken men även ordningspoäng. 

 

✓ Kontroller -Under hajken kommer det att förekomma en hel del traditionella 

scoutuppgifter – till exempel knopar, eldning, livlina, hinderbana och sjukvård. 

 



 

 

MNO 

✓ Mat – tänk på att ni ska vara ute i tre dagar.  Packa mat som ni orkar bära och som ger er 

bra energi. Lördagslunchen skall också kunna tillagas samt ätas på en timme. Vi har inte 

möjlighet att kylförvara någon mat så allt måste tåla värme. 

 

✓ Mobil – vi vill att ni ser till att ni har en fungerande mobil under hela hajken. Vi har inte 

möjlighet att ha någon laddningsstation, ni får själva se till att någon av era mobiler håller 

hela helgen. Det är ibland dålig täckning men av säkerhetsskäl måste ni vara så nåbara 

som möjligt. Kom också ihåg att vi måste få numret till den mobilen. 

 

✓ Ordningspoäng – vid varje kontroll tittar funktionärerna på hur ni anmäler er, samarbetar 

samt utgår. Därför bör ni träna på den biten eftersom ni annars riskerar att missa poäng.  

 

✓ Orientering – hajken är på ett stort skogsområde se till att ni har tränat på karta och 

kompass. 

PQRS 

✓ Packning – är ni äldre än äventyrare bär ni er egen packning. Det enda vi tar hand om är 

tälten.  

 

✓ Packning Äventyrare – vi tar hand om all er packning, utom själva dagpackningen. Se 

till att alla har en bra ryggsäck med sig, packningen som ni bär ska delas upp rättvist 

mellan samtliga i partullen.  

 

✓ Packningen som vi tar hand om –vill vi att ni packar ihop i en stor väska som är märkt 

med patrull-/kårnamn.  

 

✓ Packning igen – det vanligaste felet är för mycket packning. Läs Nornhajksinbjudan samt 

Nornbreven så ni vet vad som måste vara med. 

 

✓ Poäng – ni får poäng vid varje kontroll. Dessa räknas ihop med ordningspoängen. 

 

✓ Sjukvård – alla ska ha med en förbandsväska. 

 

✓ Skor, stövlar och/eller kängor – vi har hajken i skogen, det är en blandning av väg, myr, 

skog, berg och kalhyggen. Därför måste ni ha bra, tåliga skor, stövlar eller kängor. 

 

✓ Sopor och skräp – håll reda på era sopor. Det finns oftast möjlighet att lämna sopor i 

samband med målgång för dagen.  



 

 

TUV 

✓ Tid - Hajken pågår oftast från fredag kl 19.00 till söndag cirka 15.00.  

 

✓ Transport till hajken – försöka att samåka, det underlättar för oss funktionärer och är bra 

för miljön och plånboken.  

 

✓ Tåg- om ni kommer med tåg vill vi veta i god tid innan hur många ni är och när tåget 

tillbaka går.  

 

✓ Väder – vi beställer alltid sol, men ibland blir det annat väder.  

XYZÅÄÖ 

✓ Öva – öva på mycket så blir det lättare och klara hajken. 

 


